

Zespół Szkół Budowlanych
im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie
ul. Unisławy 32/33
71-402 Szczecin
www.zsb.szczecin.pl
e-mail : szkola@zsb.szczecin.pl
tel. (091) 422 03 43



Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie nieustannie poszukuje nowych możliwości rozwoju talentów swoich uczniów. Aktywny udział szkoły w projektach: *Szkoła Sukcesu, Architektury Krajobrazu, As Kompetencji, Młodzieżowej Akademii Agrobiznesu* jest możliwy nie tylko poprzez zaangażowanie nauczycieli, ale przede wszystkim na skutek pracowitości i chęci uczniów do poszerzania swoich horyzontów.

Liczne programy o wszechstronnym charakterze stanowią bogatą ofertę edukacyjną i przyczyniają się do osiągania sukcesów w konkursach z zarówno przedmiotów powszechnych, jak i technicznych.

Co roku dużym zainteresowaniem uczniów cieszą się olimpiady:

- *Wiedzy i Umiejętności Budowlanych*
- *Techniczna*
- *Geodezyjna*
- *Teologii Katolickiej*

Misją szkoły jest wzbudzanie pasji i stwarzanie perspektyw i szansy odkrycia nawet najbardziej ukrytych talentów. Podejście ukierunkowane na kształtowanie postawy pomocy potrzebującym motywuje do współorganizowania akcji charytatywnych, które dzięki przedsiębiorczości, zaradności i życzliwości uczniów kończą się powodzeniem.

Kadra pedagogiczna stawia na równomierne poszerzanie wiedzy z różnorodnych nauk i dziedzin; równie ważne są rozwój intelektu, ducha i ciała. Sekcje dziewcząt i chłopców zdobywają najwyższe miejsca w sportowych rankingach, w szczególności odnoszą sukcesy w piłce ręcznej, nożnej, siatkowej, koszykowej, tenisie stołowym, badmintonie, a nawet w szachach.

Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie mocno wrósł w środowisko szczecińskie kształcąc od 1947 roku dobrych fachowców oraz przygotowując młodzież na studia wyższe.

Ogromną satysfakcją dla kadry pracującej w Zespole Szkół Budowlanych jest fakt, że szkoła postrzegana jest przez uczniów jako szkoła nowoczesna, przyjazna i otwarta na ich i rodziców problemy.